АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2019  г.         № 98
Об изменении адреса

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в целях актуализации и наполнения государственного адресного реестра администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Присвоить земельному участку, предназначенному для сельскохозяйственного использования,  площадью  93277 кв м., с кадастровым номером 36:14:0790025:76, расположенному в границах муниципального образования – Среднеикорецкое сельское поселение Лискинского муниципального района Воронежской области, вне границ населенных пунктов – почтовый  адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, 2, вместо ранее указанного: Воронежская область, Лискинский район, южная часть кадастрового квартала 36:14:0790025.
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров